
ГЛАВА КУПИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.05.2019 № 3  

О внесении изменений в устав Муниципального автономного учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Купинского 

района»

Руководствуясь статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2013 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ 
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Устав Муниципального автономного учреждения «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Купинского района», утвержденного 
постановлением Главы Купинского района Новосибирской области от 03.05.2012 
№ 20 изменения и дополнения, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Директору МАУ «КЦСОН Купинского района» Пырковой Н.А:
2.1. Произвести государственную регистрацию внесенных изменений в 

учредительный документ;
2.2. Представить в управление сельского хозяйства, имущества, земельных 

отношений и охраны окружающей среды копию зарегистрированных документов, 
подтверждающих государственную регистрацию изменений.

3. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского 
района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) настоящее постановление 
опубликовать в периодическом печатном издании администрации Купинского 
района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на 
официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
области КрицинаД.В.

В.Н. Шубников

администрации Купинского

Глава Купинского рай' 
Новосибирской облас

Новосибирской

Н.А. Пыркова 
23-605


